3058
3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3074
3075
3076
3077
3078
3079
3080
3081
3082
3083
3084
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092

Additif de Décembre 2025

Romans

Café Engel — Tome 2 : Les années fatidiques
La promesse cachée

La rose de minuit

La belle italienne

Le domaine de I'Héritiere

La maison de l'orchidée

Le secret d’'Helena

le jour ou Rose a disparu

La sage-femme de Berlin

La mélancolie du kangourou

Le sourire des fées

Les lettres de Rose

La vie est belle et drble a la fois
Bretzels et caramels a Noél

La fileuse de verre

Tout me raméne a toi

La Voix de I'arbre

Le soleil brille toujours au-dessus des nuages
Plus on est de fous plus on s'aime
Enorme

Chats sur ordonnance

Ainsi géle les bulles de savon

La prophétesse de cendre

A 'ombre de Winnicott

Phares histoires d’hier et d’aujourd’hui
Rose museau

Pour mourir, le monde

Blanches

Avant la forét

Danser encore

Charrue tordue

Les Dragons

Le dernier thé de maitre Sohd

Le chien des étoiles

CIMQA

Page 1

JACOBS Anne

RILEY Lucinda

RILEY Lucinda

RILEY Lucinda

RILEY Lucinda

RILEY Lucinda

RILEY Lucinda
SANDREL Julien
STUART Anna

MANEL Laure

MANEL Laure
SABARD Clarisse
SABARD Clarisse
FITZBEL Ena
CHEVALIER Tracy
WIESNER Mélissa
WERBER Bernard
BREVET Aurore
DURAND Jacky

Roy Anna, ANSEAUME Camille
ISHIDA Syou
VAREILLE Marie
TREMAYNE Peter
MANCHETTE-NIEMIEC
SARRAT Emilio
ANCELE Jean-Pierre
LESPOUX Yan

VESIN Claire

COLIN Julia

AUBERT Charles
VIEIRA JUNIOR ltamar
COLIN Jéréme

GELY Cyril
ROUCHON-BORIE Dimitri
VELTEN Auriane



1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925

1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942

1927
1929
1930

1928
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940

810

811

Policiers

des pas dans le grenier

8,2 secondes

Personne ne doit savoir

Comme toi

Le Boyfriend

Papi Mariole

Désenchantées

La trés catastrophique visite du zoo
H

Les thés meurtriers d'Oxford — Tome 2 - Beau thé fatal
Les thés meurtriers d'Oxford — Tome 3 - Flagrant délice
Le secret des secrets

La Fée noire

La saga d'Héloise I'apothicaire — Tome 1 — Bayard et le crime d’Amboise

La saga d'Héloise I'apothicaire — Tome 2 - Le piege de verre

La saga d'Héloise I'apothicaire — Tome 3 — Le disparu de I'H6tel-dieu

La menteuse

Le couple d'a coté

Brunetti entre les lignes
L'Aigle noir (Tome 1)

Le Seul Coupable (Tome 2)
Les Morsures du silence

La chimére de la Dombes
Autopsie de 'assassin

Les ombres du monde

BD enfants
ASTERIX — Tome 41 : Astérix en Lusitanie
Léonard — Tome 56 : Eclair de génie
Les Tuniques Bleues — Tome 69 : Lincoln dans la ligne de mire

BD adultes

Largo Winch — Tome 25 : Si les dieux t'abandonnent ...
Thorgal — Tome 43 : La vengeance de la déesse Skeedhi
Copenhague

Traversées — La route de I'aventure

Rivages lointains

Une pour toutes (d’apres le roman de Jean-Laurent Del Socorro)
Bobigny 1972

Carcajou

Le Grand incident

Le lierre et I'Araignée

Le ciel dans la téte

Littérature jeunesse
De4 a6 ans
Renard et Petit Georges

De7a9ans
Tu es le héros ! : Dans la peau d'une cheffe cuisiniére

Page 2

MARA Andréa
CHATTAM Maxime
MAC GOWAN Claire
JEWELL Lisa

MAC FADDEN Freida
PHILIPPON Benoit
VAREILLE Marie
DICKER Joél

MINIER Bernard

HANNA H.Y.

HANNA H.Y.

BROWN Dan
ROSTAGNAT Pétronille
FOUASSIER Eric
FOUASSIER Eric
FOUASSIER Eric
STAVA Sophie
LAPENA Shari

LEON Donna
SAUSSEY Jacques
SAUSSEY Jacques
GUSTAWSSON Johana
SOMON Frédéric
SOUCAZE Daniel
BUSSI Michel

FABCARO — CONRAD
TURK et ZIDROU
NEIDHARDT Fred et LAMBIL Willy

GUEZ et FRANCQ
YANN — VIGAUX
RISBJERG Pandolfo
VALLERIE Lucas
FLOGNY Anais
MONFERY Dominique

MAUREL Carole et BARDIAUX-VAIENTE Marie

ELDIABLO et DEROCHE
ZELBA

CARLE Grégoire
ALTARRIBA

PRUGNE Thibault

GOURIO Chrysostome



	Feuille1

