

Additif de Décembre 2025

Romans

3058	Café Engel – Tome 2 : Les années fatidiques	JACOBS Anne
3059	La promesse cachée	RILEY Lucinda
3060	La rose de minuit	RILEY Lucinda
3061	La belle italienne	RILEY Lucinda
3062	Le domaine de l'Héritière	RILEY Lucinda
3063	La maison de l'orchidée	RILEY Lucinda
3064	Le secret d'Helena	RILEY Lucinda
3065	le jour où Rose a disparu	SANDREL Julien
3066	La sage-femme de Berlin	STUART Anna
3067	La mélancolie du kangourou	MANEL Laure
3068	Le sourire des fées	MANEL Laure
3069	Les lettres de Rose	SABARD Clarisse
3070	La vie est belle et drôle à la fois	SABARD Clarisse
3071	Bretzels et caramels à Noël	FITZBEL Ena
3072	La fileuse de verre	CHEVALIER Tracy
3073	Tout me ramène à toi	WIESNER Mélissa
3074	La Voix de l'arbre	WERBER Bernard
3075	Le soleil brille toujours au-dessus des nuages	BREVET Aurore
3076	Plus on est de fous plus on s'aime	DURAND Jacky
3077	Énorme	Roy Anna, ANSEAUME Camille
3078	Chats sur ordonnance	ISHIDA Syou
3079	Ainsi gèle les bulles de savon	VAREILLE Marie
3080	La prophétesse de cendre	TREMAYNE Peter
3081	A l'ombre de Winnicott	MANCHETTE-NIEMIEC
3082	Phares histoires d'hier et d'aujourd'hui	SARRAT Emilio
3083	Rose museau	ANCELE Jean-Pierre
3084	Pour mourir, le monde	LESPOUX Yan
3085	Blanches	VESIN Claire
3086	Avant la forêt	COLIN Julia
3087	Danser encore	AUBERT Charles
3088	Charrue tordue	VIEIRA JUNIOR Itamar
3089	Les Dragons	COLIN Jérôme
3090	Le dernier thé de maître Sohô	GELY Cyril
3091	Le chien des étoiles	ROUCHON-BORIE Dimitri
3092	CIMQA	VELTEN Auriane

Policiers

1917	des pas dans le grenier	MARA Andréa
1918	8,2 secondes	CHATTAM Maxime
1919	Personne ne doit savoir	MAC GOWAN Claire
1920	Comme toi	JEWELL Lisa
1921	Le Boyfriend	MAC FADDEN Freida
1922	Papi Mariole	PHILIPPON Benoît
1923	Désenchantées	VAREILLE Marie
1924	La très catastrophique visite du zoo	DICKER Joël
1925	H	MINIER Bernard
1927	Les thés meurtriers d'Oxford – Tome 2 - Beau thé fatal	HANNA H.Y.
1928	Les thés meurtriers d'Oxford – Tome 3 - Flagrant délice	HANNA H.Y.
1929	Le secret des secrets	BROWN Dan
1930	La Fée noire	ROSTAGNAT Pétronille
1931	La saga d'Héloïse l'apothicaire – Tome 1 – Bayard et le crime d'Amboise	FOUASSIER Eric
1932	La saga d'Héloïse l'apothicaire – Tome 2 - Le piège de verre	FOUASSIER Eric
1933	La saga d'Héloïse l'apothicaire – Tome 3 – Le disparu de l'Hôtel-dieu	FOUASSIER Eric
1934	La menteuse	STAVA Sophie
1935	Le couple d'à côté	LAPENA Shari
1936	Brunetti entre les lignes	LEON Donna
1937	L'Aigle noir (Tome 1)	SAUSSEY Jacques
1938	Le Seul Coupable (Tome 2)	SAUSSEY Jacques
1939	Les Morsures du silence	GUSTAWSSON Johana
1940	La chimère de la Dombes	SOMON Frédéric
1941	Autopsie de l'assassin	SOUCAZE Daniel
1942	Les ombres du monde	BUSSI Michel

BD enfants

1927	ASTERIX – Tome 41 : Astérix en Lusitanie	FABCARO – CONRAD
1929	Léonard – Tome 56 : Éclair de génie	TURK et ZIDROU
1930	Les Tuniques Bleues – Tome 69 : Lincoln dans la ligne de mire	NEIDHARDT Fred et LAMBIL Willy

BD adultes

1928	Largo Winch – Tome 25 : Si les dieux t'abandonnent ...	GUEZ et FRANCQ
1931	Thorgal – Tome 43 : La vengeance de la déesse Skædhi	YANN – VIGAUX
1932	Copenhague	RISBJERG Pandolfo
1933	Traversées – La route de l'aventure	VALLERIE Lucas
1934	Rivages lointains	FLOGNY Anaïs
1935	Une pour toutes (d'après le roman de Jean-Laurent Del Socorro)	MONFERY Dominique
1936	Bobigny 1972	MAUREL Carole et BARDIAUX-VAÏENTE Marie
1937	Carcajou	ELDIABLO et DEROCHE
1938	Le Grand incident	ZELBA
1939	Le lierre et l'Araignée	CARLE Grégoire
1940	Le ciel dans la tête	ALTARRIBA

Littérature jeunesse

De 4 à 6 ans

810	Renard et Petit Georges	PRUGNE Thibault
-----	-------------------------	-----------------

De 7 à 9 ans

811	Tu es le héros ! : Dans la peau d'une cheffe cuisinière	GOURIO Chrysostome
-----	---	--------------------